



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 877 605
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARENDAL AUTO AS
Forretningsadresse: Vesterveien 75
4839 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dagfinn Noddeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		124 678 321	119 763 686
Annen driftsinntekt		1 149 872	1 424 970
Sum inntekter		125 828 193	121 188 656
Kostnader			
Varekostnad		98 831 626	91 922 285
Lønnskostnad	2	12 090 879	12 684 267
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	221 023	305 469
Annen driftskostnad	2	8 775 679	6 696 779
Sum kostnader		119 919 207	111 608 799
Driftsresultat		5 908 986	9 579 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 927	
Annen finansinntekt		189 924	131 954
Sum finansinntekter		191 851	131 954
Annen rentekostnad		3 093	2 885
Annen finanskostnad		365 440	192 707
Sum finanskostnader		368 533	195 592
Netto finans		-176 682	-63 638
Ordinært resultat før skattekostnad		5 732 304	9 516 219
Skattekostnad	4	1 260 684	2 094 629
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 471 620	7 421 590
Årsresultat		4 471 620	7 421 590
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 471 620	7 421 590
Totalresultat		4 471 620	7 421 590



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	4 471 620	4 221 589
Avsatt til annen egenkapital	9		3 200 001
Sum overføringer og disponeringer		4 471 620	7 421 590



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	464 842	350 629
Sum immaterielle eiendeler		464 842	350 629
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		112 726	127 114
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		569 732	486 437
Sum varige driftsmidler	3	682 458	613 551
Sum anleggsmidler		1 147 300	964 180
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	33 435 784	21 351 903
Fordringer			
Kundefordringer		4 054 789	8 734 910
Andre kortsiktige fordringer		1 498 261	1 785 008
Sum fordringer		5 553 050	10 519 918
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 582 064	7 314 660
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 582 064	7 314 660
Sum omløpsmidler		44 570 897	39 186 481
SUM EIENDELER		45 718 198	40 150 661
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	3 000 000	3 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overkurs	9	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		3 010 000	3 010 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	6 054 370	6 054 370
Sum opptjent egenkapital		6 054 370	6 054 370
Sum egenkapital		9 064 370	9 064 370
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	7 953 729	4 359 310
Sum annen langsiktig gjeld		7 953 729	4 359 310
Sum langsiktig gjeld		7 953 729	4 359 310
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6, 10	18 817 914	11 552 423
Betalbar skatt	4	1 374 897	2 117 368
Skyldig offentlige avgifter		2 224 700	3 426 256
Utbytte		4 471 620	4 221 589
Annen kortsiktig gjeld	6	1 810 968	5 409 345
Sum kortsiktig gjeld		28 700 098	26 726 981
Sum gjeld		36 653 827	31 086 291
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 718 198	40 150 661



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 450011

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 877 605
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARENDAL AUTO AS
Forretningsadresse: Vesterveien 75
4839 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dagfinn Noddeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2024



Organisasjonsnr: 983 877 605
ARENDALE AUTO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		124 678 321	119 763 686
Annen driftsinntekt		1 149 872	1 424 970
Sum inntekter		125 828 193	121 188 656
Kostnader			
Varekostnad		98 831 626	91 922 285
Lønnskostnad	2	12 090 879	12 684 267
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	221 023	305 469
Annen driftskostnad	2	8 775 679	6 696 779
Sum kostnader		119 919 207	111 608 799
Driftsresultat		5 908 986	9 579 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 927	
Annen finansinntekt		189 924	131 954
Sum finansinntekter		191 851	131 954
Annen rentekostnad		3 093	2 885
Annen finanskostnad		365 440	192 707
Sum finanskostnader		368 533	195 592
Netto finans		-176 682	-63 638
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	4	1 260 684	2 094 629
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 471 620	7 421 590
Årsresultat		4 471 620	7 421 590
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 471 620	7 421 590
Totalresultat		4 471 620	7 421 590
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	4 471 620	4 221 589
Avsatt til annen egenkapital	9		3 200 001
Sum overføringer og disponeringer		4 471 620	7 421 590





Organisasjonsnr: 983 877 605
ARENDALE AUTO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	464 842	350 629
Sum immaterielle eiendeler		464 842	350 629
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		112 726	127 114
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		569 732	486 437
Sum varige driftsmidler	3	682 458	613 551
Sum anleggsmidler		1 147 300	964 180
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	33 435 784	21 351 903
Fordringer			
Kundefordringer		4 054 789	8 734 910
Andre kortsiktige fordringer		1 498 261	1 785 008
Sum fordringer		5 553 050	10 519 918
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	5 582 064	7 314 660
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 582 064	7 314 660
Sum omløpsmidler		44 570 897	39 186 481
SUM EIENDELER		45 718 198	40 150 661
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	3 000 000	3 000 000
Overkurs	9	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		3 010 000	3 010 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	6 054 370	6 054 370
Sum opptjent egenkapital		6 054 370	6 054 370



Sum egenkapital		9 064 370	9 064 370
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	7 953 729	4 359 310
Sum annen langsiktig gjeld		7 953 729	4 359 310
Sum langsiktig gjeld		7 953 729	4 359 310
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6, 10	18 817 914	11 552 423
Betalbar skatt	4	1 374 897	2 117 368
Skyldig offentlige avgifter		2 224 700	3 426 256
Utbytte		4 471 620	4 221 589
Annen kortsiktig gjeld	6	1 810 968	5 409 345
Sum kortsiktig gjeld		28 700 098	26 726 981
Sum gjeld		36 653 827	31 086 291
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 718 198	40 150 661



Organisasjonsnr: 983 877 605
ARENDALE AUTO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
17.50

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Arendal Auto AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		124 678 321	119 763 686
Annen driftsinntekt		1 149 872	1 424 970
Sum driftsinntekter		125 828 193	121 188 656
Varekostnad		98 831 626	91 922 285
Lønnskostnad	2	12 090 879	12 684 267
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	221 023	305 469
Annen driftskostnad	2	8 775 679	6 696 779
Sum driftskostnader		119 919 207	111 608 799
Driftsresultat		5 908 986	9 579 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 927	0
Annen finansinntekt		189 924	131 954
Annen rentekostnad		3 093	2 885
Annen finanskostnad		365 440	192 707
Resultat av finansposter		-176 682	-63 638
Resultat før skattekostnad		5 732 304	9 516 219
Skattekostnad	4	1 260 684	2 094 629
Årsresultat		4 471 620	7 421 590
Overføringer			
Avsatt til utbytte	9	4 471 620	4 221 589
Avsatt til annen egenkapital	9	0	3 200 001
Sum overføringer		4 471 620	7 421 590



Arendal Auto AS
Balanse pr. 31. desember

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	464 842	350 629
Sum immaterielle eiendeler		464 842	350 629
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		112 726	127 114
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		569 732	486 437
Sum varige driftsmidler	3	682 458	613 551
Sum anleggsmidler		1 147 300	964 180
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	33 435 784	21 351 903
Fordringer			
Kundefordringer		4 054 789	8 734 910
Andre kortsiktige fordringer		1 498 261	1 785 008
Sum fordringer		5 553 050	10 519 918
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 582 064	7 314 660
Sum omløpsmidler		44 570 897	39 186 481
Sum eiendeler		45 718 198	40 150 661



Arendal Auto AS
Balanse pr. 31. desember

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	3 000 000	3 000 000
Overkurs	9	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		3 010 000	3 010 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	6 054 370	6 054 370
Sum opptjent egenkapital		6 054 370	6 054 370
Sum egenkapital		9 064 370	9 064 370
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	7 953 729	4 359 310
Sum annen langsiktig gjeld		7 953 729	4 359 310
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6, 10	18 817 914	11 552 423
Betalbar skatt	4	1 374 897	2 117 368
Skyldig offentlige avgifter		2 224 700	3 426 256
Utbytte		4 471 620	4 221 589
Annen kortsiktig gjeld	6	1 810 968	5 409 345
Sum kortsiktig gjeld		28 700 098	26 726 981
Sum gjeld		36 653 827	31 086 291
Sum egenkapital og gjeld		45 718 198	40 150 661



Arendal Auto AS

Balanse pr. 31. desember

Arendal, 30.04.2024

Styret i Arendal Auto AS

Frode Gundersen
styremedlem

Torleif Haugenes Lona
styremedlem

Ole Bernhard Otterholt Solberg
styreleder

Christel Langebrekke
styremedlem

Dagfinn Noddeland
daglig leder



Arendal Auto AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og sted.

Arendal Auto AS drives fra lokalene i Vesterveien 75 i Arendal. Virksomhetsområdet er salg av nye og brukte biler, samt drift av mekanisk verksted. Firmaet har forhandlerkontrakt med Ford Motor Norge.

Fortsatt drift.

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø.

Det har ikke vært skader eller ulykker i bedriften i løpet av hele 2023. Sykefraværet viser 1,75%. Bedriften og medarbeiderne deler på tilleggspremie av bedriftsforsikring, for at hver enkelt ansatt også skal være ulykkesforsikret i privat og i fritid. Ellers har bedriften et tilfredsstillende opplegg for helse, miljø og sikkerhet.

Ytre miljø.

Bedriften tilfredsstillende til kravene til det ytre miljø, da problemavfall blir tatt hånd om på en forsvarlig måte i henhold til gjeldende forskrifter.

Likestilling.

1,5 årsverk i bedriften er kvinner. Ved ansettelser praktiseres prinsippet om «beste kvalifikasjoner» til stillingen uansett kjønn, og ved avlønning praktiseres prinsippet om; «lik lønn for likt arbeid».

Årsregnskapet for 2023.

Omsetningen for 2023 ble kr 124,7 mill mot 119,7 mill i 2022. Årsresultatet for 2023 ble kr 4,47 mill mot 7,4 mill i 2022. Selskapets egenkapital er kr 9,064 mill pr 31. desember 2023.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er kr 0,8 mill, og selskapets evne til egenfinansiering er tilfredsstillende. Selskapets likviditet anses som god.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets resultat og utvikling gjennom året, samt økonomiske stilling og status ved utgangen av regnskapsåret.

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter utløpet av regnskapsåret, og styret kjenner ikke til at det knytter seg vesentlig usikkerhet til årsregnskapet.

Finansiell risiko.

Markedsrisiko

Selskapets virksomhet og omsetning påvirkes i stor grad av det økende salget av el-/hybrid-biler. Selskapets rente- og valutarisiko vurderes som lav.



Kreditrisiko

Selskapet har historisk lave tap på fordringer, og kreditrisikoen anses som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet har god likviditet, og likvidtetsrisikoen anses som lav.

Fremtidig utvikling.

Nybilmarkedet forventes å bli svakere i 2024, det vil også gjelde bruktbil. Det forventes ikke store endringer for ettermarkedet, service- og deleavdeling.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring.

Forholdet til åpenhetsloven

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, trådte i kraft 1. juli 2022. Denne loven gjelder for større virksomheter og vi har plikt til å utføre visse aktsomhetsvurderinger og offentliggjøre de gjennomførte aktsomhetsvurderingene. Selskapets redegjørelse ligger tilgjengelig på nettsiden til Arendal Auto AS.

Arendal, 30.april 2024

Ole Bernhard Otterholt
Solberg
Styreleder

Frode Gundersen
Styremedlem

Christel Langebrekke
Styremedlem

Torleif Haugenes Lona
Styremedlem

Dagfinn Noddeland
daglig leder



Arendal Auto AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		124 678 321	119 763 686
Annen driftsinntekt		1 149 872	1 424 970
Sum driftsinntekter		125 828 193	121 188 656
Varekostnad		98 831 626	91 922 285
Lønnskostnad	2	12 090 879	12 684 267
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	221 023	305 469
Annen driftskostnad	2	8 775 679	6 696 779
Sum driftskostnader		119 919 207	111 608 799
Driftsresultat		5 908 986	9 579 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 927	0
Annen finansinntekt		189 924	131 954
Annen rentekostnad		3 093	2 885
Annen finanskostnad		365 440	192 707
Resultat av finansposter		-176 682	-63 638
Resultat før skattekostnad		5 732 304	9 516 219
Skattekostnad	4	1 260 684	2 094 629
Årsresultat		4 471 620	7 421 590
Overføringer			
Avsatt til utbytte	9	4 471 620	4 221 589
Avsatt til annen egenkapital	9	0	3 200 001
Sum overføringer		4 471 620	7 421 590

Penneo Dokumentnøkkel: 8EVA1-04CW8-VCJ1X-1AYSJ-KECPN-EBW4W



Arendal Auto AS
Balanse pr. 31. desember

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	464 842	350 629
Sum immaterielle eiendeler		464 842	350 629
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		112 726	127 114
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		569 732	486 437
Sum varige driftsmidler	3	682 458	613 551
Sum anleggsmidler		1 147 300	964 180
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	33 435 784	21 351 903
Fordringer			
Kundefordringer		4 054 789	8 734 910
Andre kortsiktige fordringer		1 498 261	1 785 008
Sum fordringer		5 553 050	10 519 918
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 582 064	7 314 660
Sum omløpsmidler		44 570 897	39 186 481
Sum eiendeler		45 718 198	40 150 661

Penneo Dokumentnøkkel: 8EVA1-04CW8-VCJ1X-1AYSJ-KECPN-EBW4W



Arendal Auto AS
Balanse pr. 31. desember

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	3 000 000	3 000 000
Overkurs	9	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		3 010 000	3 010 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	6 054 370	6 054 370
Sum opptjent egenkapital		6 054 370	6 054 370
Sum egenkapital		9 064 370	9 064 370
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	7 953 729	4 359 310
Sum annen langsiktig gjeld		7 953 729	4 359 310
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6, 10	18 817 914	11 552 423
Betalbar skatt	4	1 374 897	2 117 368
Skyldig offentlige avgifter		2 224 700	3 426 256
Utbytte		4 471 620	4 221 589
Annen kortsiktig gjeld	6	1 810 968	5 409 345
Sum kortsiktig gjeld		28 700 098	26 726 981
Sum gjeld		36 653 827	31 086 291
Sum egenkapital og gjeld		45 718 198	40 150 661

Penneo Dokumentnøkkel: 8EVA1-04CW8-VCJ1X-1AYSJ-KECPN-EBW4W



Arendal Auto AS

Balanse pr. 31. desember

Arendal, 30.04.2024

Styret i Arendal Auto AS

Frode Gundersen
styremedlem

Torleif Haugenes Lona
styremedlem

Ole Bernhard Otterholt Solberg
styreleder

Christel Langebrekke
styremedlem

Dagfinn Noddeland
daglig leder

Pemso Dokumentnøkkel: 8EVA1-04CW8-VCJ1X-1AYSJ-KECPN-EBW4W



Arendal Auto AS Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	5 732 304	9 516 219
Periodens betalte skatt	- 2 117 368	- 2 296 222
Avskrivning	221 023	305 469
Endring i varelager	- 12 083 880	- 318 352
Endring i kundefordringer	4 680 121	- 6 615 634
Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 752 303	848 084
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	- 815 497	1 439 564
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Kjøp av varige driftsmidler	- 289 930	- 44 457
Salg av varige driftsmidler		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 289 930	- 44 457
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Endring i langsiktig gjeld	3 594 419	- 162 068
Endring i kassekreditt		
Utbetaling av utbytte	- 4 221 589	- 5 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 627 170	- 5 162 068
Netto endring i kontanter	- 1 732 597	- 3 766 961
Beholdning av kontanter pr 1.1	7 314 660	11 081 621
Beholdning av kontanter pr 31.12	5 582 063	7 314 660



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Note 2 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	9 920 924	10 553 016
Arbeidsgiveravgift	1 566 382	1 684 506
Pensjonskostnad	278 079	197 899
Andre ytelser	325 494	248 846
Total	12 090 879	12 684 267

Gjennomsnittlig antall årsverk	15,5	17,5
--------------------------------	------	------

Selskapet har en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene iht. lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Alle ansatte er medlem i en bonusordning.

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder utgjør kr. 1 080 073
Det er ikke ubetalt godtgjørelse til styrets medlemmer.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr.75.000 lovpålagt revisjon og kr.48 505 for andre relaterte tjenester.
Beløpet er eksklusive merverdiavgift.



Note 3 - Varige driftsmidler

	Inventar og driftsløsøre
Anskaffelseskost 1.1.	3 917 373
Tilgang kjøpte driftsmidler	289 930
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 207 303
Akk. avskrivninger 1.1.	3 303 822
Avgang	0
Akk. avskrivninger 31.12.	3 524 845
Balanseført verdi 31.12.	682 458
Årets avskrivning	221 023
Avskrivningssats	10-20%
Avskrivningsmetode	Lineær

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fremkommer slik:</i>	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	1 374 897	2 117 368
Endring utsatt skatt/skattefordel	-114 214	-22 738
Skattekostnad ordinært resultat	<u>1 260 683</u>	<u>2 094 629</u>
<i>Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:</i>		
Ordinært resultat før skattekostnad	5 732 304	9 516 219
Permanente forskjeller	-1 927	4 828
Endring i midlertidige forskjeller	519 153	103 356
Skattepliktig resultat	<u>6 249 530</u>	<u>9 624 403</u>
Grunnlag betalbar skatt	<u>6 249 530</u>	<u>9 624 403</u>
Sum betalbar skatt på årets resultat	<u>1 374 897</u>	<u>2 117 368</u>
<i>Spesifikasjon av betalbar skatt i balansen:</i>		
Beregnet betalbar skatt på årets resultat	1 374 897	2 117 368
Reduksjon i betalbar skatt pga konsernbidrag	0	0
Årets balanseførte betalbare skatt	<u>1 374 897</u>	<u>2 117 368</u>
<i>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</i>		
<i>Forskjeller som utlignes:</i>		
Anleggsmidler	-301 290	-299 326
Varebeholdning	-1 496 758	-970 505
Avsetning til forpliktelser	-214 872	-223 936
Kundefordringer	-100 000	-100 000
Sum	<u>-2 112 920</u>	<u>-1 593 767</u>
Utsatt skattefordel (-)/utsatt skatt	<u>-464 842</u>	<u>-350 629</u>

Utsatt skattefordel balanseføres på grunnlag av forventet fremtidig skattepliktig inntekt.



Note 5 - Varelager

	2023	2022
Anskaffelseskost varelager	34 932 542	20 381 398
Nedskrevet for ukurans	-1 496 758	-970 505
Balanseført verdi varelager	<u>33 435 784</u>	<u>21 351 903</u>

Note 6 - Konsernmellomværende

Arendal Auto AS har følgende mellomværende og transaksjoner med andre selskap i konsernet :

Transaksjoner med selskap i samme konsern
Salgsinntekter inkluderer kr.2 732 006 i salg til andre selskap i samme konsern.
Kjøp fra andre selskaper i samme konsern er i 2023 lik kr. 2 480 224.

Note 7 - Bundne midler, kassekreditt og forfallstidspunkt for langsiktig gjeld

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekksmidler på kr 518 597.

Selskapet har en kassekreditt med ramme på kr 4 mill, hvor det er trukket kr 0 pr. 31.12.2023.

Selskapets langsiktige gjeld forfaller til betaling innen fem år etter utgangen av regnskapsårets slutt.

Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapitalen består av 30 000 aksjer pålydende kr 100 pr. stk. Samtlige aksjer har lik stemmerett, og eies av Paragon Drift AS (80 %) og Dno Holding AS (6,67%), Lona Investmet AS (6,67%) og Strømmen Hills AS (6,67%) pr.31.12.2023.

Note 9 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	3 000 000	10 000	6 054 370	9 064 370
Årets resultat	0	0	4 471 620	4 471 620
Avsatt utbytte			-4 471 620	-4 471 620
Egenkapital 31.12.	<u>3 000 000</u>	<u>10 000</u>	<u>6 054 369</u>	<u>9 064 370</u>

Note 10 - Pantstillelser, garantier

	2023	2022
Pantsikret gjeld utgjør pr 31.12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 953 729	4 359 310
Leverandørgjeld (salgspant nye biler)	15 943 226	9 639 238

Selskapet har stillet bankgaranti overfor skattetaten med kr 2 mill.

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for lån, garantier m.v.:

	2023	2022
Fordringer	5 553 050	10 519 918
Varelager	33 435 784	21 351 903
Driftsmidler	682 458	613 551

Ovennevnte eiendeler er også stillet som sikkerhet for pantegjeld i øvrige selskaper i konsernet.
Gjeld til kredittinstitusjoner vedrører gjeld demobiler, og det er stilt sikkerhet i form av demobiler/lager.



Selskapets virksomhet drives i leide lokaler. Lokalene eies av H.A. Mo Eiendom AS.

	2023	2022
Kostnadsført husleie	2 643 324	2 496 060

Note 11 - Gjenkjøpsforpliktelser

Selskapet har gjenkjøpsforpliktelser på leasingkontrakter. Kontraktene har pr 31. desember 2023 en restverdi på til sammen 26,1 mill (21,2 mill. 2022)

Note 12 - Finansiell markedsrisiko

Markedsrisiko

Selskapets virksomhet og omsetning påvirkes i stor grad av det økende salget av el-/hybrid-biler som lav. Selskapets rente- og valutarisiko vurderes

Kreditrisiko

Selskapet har historisk lave tap på fordringer, og kredittrisikoen anses som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet har god likviditet, og likviditetsrisikoen anses som lav.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Solberg, Ole Bernhard Otterholt

Styreleder

På vegne av: Arendal Auto AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-521467

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-30 11:23:12 UTC



Lona, Torleif Haugenes

Styremedlem

På vegne av: Arendal Auto AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2648827

IP: 193.214.xxx.xxx

2024-04-30 11:32:10 UTC



Langebrekke, Christel

Styremedlem

På vegne av: Arendal Auto AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3066449

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-04-30 11:52:19 UTC



Noddeland, Dagfinn

Daglig leder

På vegne av: Arendal Auto AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2846454

IP: 193.214.xxx.xxx

2024-04-30 11:57:41 UTC



Gundersen, Frode

Styremedlem

På vegne av: Arendal Auto AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2259600

IP: 193.214.xxx.xxx

2024-04-30 12:52:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8EVA1-04CW8-VCJTX-1AYSJ-KECPN-EBW4W

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Arendal Auto AS

RSM Norge AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no
